
  Zamość, dnia 19 maja 2011 r.

AZP 3320/16/             /11

Dotyczy: informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Samodzielny  Publiczny Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana Pawła  II  w 
Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, stosownie do art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami informuje, 
iż w ramach prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w 
trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odzieży roboczej w tym medycznej 
i obuwia profilaktycznego oraz roboczego  wybrano w poszczególnych zadaniach 
jako najkorzystniejsze oferty:

Zadanie 1 – Odzież robocza

ofertę Nr 6/16/11 – Zapren  Sp. z o.o. ul. Metzgera 4; 38-200 Jasło
 
Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  – 
jedyne obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Zakład  Produkcyjno  –  Handlowy  CARIMA  Małgorzata  Abramowicz  ul. 
Bodzentyńska 56; 25-318 Kielce – kryterium wyboru oferty – cena – 100% , ilość 
uzyskanych punktów – 64,17 pkt.
Zapren  Sp. z o.o. ul. Metzgera 4; 38-200 Jasło – kryterium wyboru oferty – cena – 
100%, ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.
Przedsiębiorstwo Handlowo-Techniczne Supon Lublin  Sp. z o.o. ul. Przyjacielska 4; 
20-704 Lublin – kryterium wyboru oferty – cena – 100%, ilość uzyskanych punktów 
– 72,72 pkt.

Umowa zawarta będzie w terminie określonym w art. 94 ust. 2 pkt. 3 lit a

Zadanie 2 – Odzież medyczna

ofertę Nr 10/16/11 – Zakład Produkcji Pościeli Świt Izabela Wintoniak ul. Błotna 
5B; 65-133 Zielona Góra

Samodzielny Publiczny Szpital                                                                                                                           
Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu                                                                                      
Postępowanie AZP3320/16/11

1



 Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta najkorzystniejsza tj. z najniższą ceną – jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%.   

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Zakład  Produkcyjno  –  Handlowy  CARIMA  Małgorzata  Abramowicz  ul. 
Bodzentyńska 56; 25-318 Kielce – kryterium wyboru oferty – cena – 100% , ilość 
uzyskanych punktów – 77,12 pkt.
Rewa Wiesław Rewers ul. Kolumba 5; 70-035 Szczecin – kryterium wyboru oferty – 
cena – 100% , ilość uzyskanych punktów – 76,66 pkt.
Centrum  Zaopatrzenia  Medycznego  Cezal  S.A.  Wrocław  Oddział  Kraków  ul. 
Balicka  117;  30-149 Kraków –  kryterium wyboru  oferty  –  cena  –  100% ,  ilość 
uzyskanych punktów – 49,47 pkt.
Alga – Bis S.C. Ewa Andrzejewska, Krzysztof Krysiak ul. Siedlecka 3; 93-138 Łódź 
– kryterium wyboru oferty – cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 65,69 pkt.
Spółdzielnia Inwalidów „Przyszłość”  Zakład Pracy Chronionej ul. Szkolna 5; 98-
300 Wieluń – kryterium wyboru oferty – cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 
68,60 pkt.
Zakład Produkcji Pościeli  Świt Izabela Wintoniak  ul. Błotna 5B; 65-133 Zielona 
Góra – kryterium wyboru oferty – cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 100,00 
pkt.

Umowa zawarta będzie w terminie określonym w art. 94 ust. 2 pkt. 3 lit a

Zadanie 3 – Odzież ochronna i sprzęt ochrony osobistej 

ofertę Nr 11/16/11 – Przedsiębiorstwo Handlowo-Techniczne Supon Lublin  Sp. z 
o.o. ul. Przyjacielska 4; 20-704 Lublin 

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  – 
jedyne obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Zapren  Sp. z o.o. ul. Metzgera 4; 38-200 Jasło – kryterium wyboru oferty – cena – 
100%, ilość uzyskanych punktów – 92,81 pkt.
Przedsiębiorstwo Handlowo-Techniczne Supon Lublin  Sp. z o.o. ul. Przyjacielska 4; 
20-704 Lublin – kryterium wyboru oferty – cena – 100%, ilość uzyskanych punktów 
– 100,00 pkt.

Umowa zawarta będzie w terminie określonym w art. 94 ust. 2 pkt. 3 lit a

Zadanie 4 – Obuwie profilaktyczne

ofertę Nr 5/16/11 – Zakład Produkcyjny Medibut ul. Dąbrowskiego 45; 93-177 Łódź

 Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta najkorzystniejsza tj. z najniższą ceną – jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%.   

Samodzielny Publiczny Szpital                                                                                                                           
Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu                                                                                      
Postępowanie AZP3320/16/11

2



Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
ButStar Sp. z o.o. ul. Dworcowa 21; 83-210 Zblewo – kryterium wyboru oferty – 
cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 86,98 pkt.
Pofam – Jedność Sp. z o.o. Zakład Pracy Chronionej ul. Lindego 6; 60-573 Poznań – 
wykonawca wykluczony, oferta odrzucona.
Zakład  Produkcyjny  Medibut  ul.  Dąbrowskiego  45;  93-177  Łódź  –  kryterium 
wyboru oferty – cena – 100% , ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.
Zapren  Sp. z o.o. ul. Metzgera 4; 38-200 Jasło – kryterium wyboru oferty – cena – 
100%, ilość uzyskanych punktów – 48,20 pkt.
Przedsiębiorstwo Handlowo-Techniczne Supon Lublin  Sp. z o.o. ul. Przyjacielska 4; 
20-704 Lublin – kryterium wyboru oferty – cena – 100%, ilość uzyskanych punktów 
– 64,71 pkt.

Umowa zawarta będzie w terminie określonym w art. 94 ust. 1 pkt. 2

Zadanie 5 – Trzewiki robocze

ofertę Nr 6/16/11 – Zapren  Sp. z o.o. ul. Metzgera 4; 38-200 Jasło

 Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta najkorzystniejsza tj. z najniższą ceną – jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%.   

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
ButStar Sp. z o.o. ul. Dworcowa 21; 83-210 Zblewo – kryterium wyboru oferty – 
cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 64,48 pkt.
Zakład  Produkcyjno  –  Handlowy  CARIMA  Małgorzata  Abramowicz  ul. 
Bodzentyńska 56; 25-318 Kielce – kryterium wyboru oferty – cena – 100% , ilość 
uzyskanych punktów – 93,50 pkt.
Zapren  Sp. z o.o. ul. Metzgera 4; 38-200 Jasło – kryterium wyboru oferty – cena – 
100%, ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.
Przedsiębiorstwo Handlowo-Techniczne Supon Lublin  Sp. z o.o. ul. Przyjacielska 4; 
20-704 Lublin – kryterium wyboru oferty – cena – 100%, ilość uzyskanych punktów 
– 57,92 pkt.

Umowa zawarta będzie w terminie określonym w art. 94 ust. 2 pkt. 3 lit a

Zadanie 6 –  Gumiaki

ofertę Nr 11/16/11 – Przedsiębiorstwo Handlowo-Techniczne Supon Lublin  Sp. z 
o.o. ul. Przyjacielska 4; 20-704 Lublin
Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta najkorzystniejsza tj. z najniższą ceną – jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%.   

Samodzielny Publiczny Szpital                                                                                                                           
Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu                                                                                      
Postępowanie AZP3320/16/11

3



Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Przedsiębiorstwo Handlowo-Techniczne Supon Lublin  Sp. z o.o. ul. Przyjacielska 4; 
20-704 Lublin – kryterium wyboru oferty – cena – 100%, ilość uzyskanych punktów 
– 100,00 pkt.

Umowa zawarta będzie w terminie określonym w art. 94 ust. 2 pkt. 1 lit a

Zadanie 7 –  Gumofilce

ofertę Nr 11/16/11 – Przedsiębiorstwo Handlowo-Techniczne Supon Lublin  Sp. z 
o.o. ul. Przyjacielska 4; 20-704 Lublin

 Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta najkorzystniejsza tj. z najniższą ceną – jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%.   

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Zapren  Sp. z o.o. ul. Metzgera 4; 38-200 Jasło – kryterium wyboru oferty – cena – 
100%, ilość uzyskanych punktów – 92,62 pkt.
Przedsiębiorstwo Handlowo-Techniczne Supon Lublin  Sp. z o.o. ul. Przyjacielska 4; 
20-704 Lublin – kryterium wyboru oferty – cena – 100%, ilość uzyskanych punktów 
– 100,00 pkt.

Umowa zawarta będzie w terminie określonym w art. 94 ust. 2 pkt. 3 lit a

Samodzielny Publiczny Szpital                                                                                                                           
Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu                                                                                      
Postępowanie AZP3320/16/11

4


	AZP 3320/16/             /11

